Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 023/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 139423/2020-SID 16.860.908-6/Dalvo Koerich - CPF/CNPJ:  302.698.***-49 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.744.176-9;

 AIA 139422/2020-SID 16.860.897-7/Dalvo Koerich - CPF/CNPJ:  302.698.***-49 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.744.176-9;

 AIA 146108/2022-SID 19.278.947-8/Rivonei de Souza Ribeiro - CPF/CNPJ:  035.125.***-04 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 165891/2024-SID 22.796.604-1/Sandro Luiz Iamamoto - CPF/CNPJ:  650.664.***-53 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165892/2024-SID 22.796.492-8/Sandro Luiz Iamamoto - CPF/CNPJ:  650.664.***-53 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 170218/2024-SID 23.000.064-6/Leandro Marconato - CPF/CNPJ:  033.423.***-80 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 136702/2019-SID 16.172.819-5/Claudeci Simenssato - CPF/CNPJ:  028.025.***-00 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 264208/2024-SID 22.512.560-0/Lairton Agostinho Vier - CPF/CNPJ:  842.531.***-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 264209/2024-SID 22.512.603-8/Lairton Agostinho Vier - CPF/CNPJ:  842.531.***-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 264210/2024-SID 22.512.653-4/Lairton Agostinho Vier - CPF/CNPJ:  842.531.***-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 264819/2024-SID 22.760.476-0/Celeni de Fatima Pereira Zampier - CPF/CNPJ:  446.554.***-

06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 264818/2024-SID 22.760.761-0/Celeni de Fatima Pereira Zampier - CPF/CNPJ:  446.554.***-

06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 166532/2024-SID 22.454.721-8/Leandro da Cruz - CPF/CNPJ:  783.345.***-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149487/2023-SID 20.604.341-5/Rogerio Scandolara - CPF/CNPJ:  041.554.***-09 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 130376/2024-SID 22.151.519-6/Thiago Antonio Portugal - CPF/CNPJ:  049.566.***-88 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162037/2024-SID 22.931.316-9/Joelcio Ansen - CPF/CNPJ:  725.871.***-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 132294/2022-SID 18.662.901-9/João da Rocha Barreto - CPF/CNPJ:  112.759.***-63 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 131869/2024-SID 22.719.660-2/Gustavo Felipe Almeida - CPF/CNPJ:  083.487.***-06 -

Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 170416/2025-SID 23.307.828-0/Demetrio Reznick - CPF/CNPJ:  287.345.***-04 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 170417/2025-SID 23.307.912-0/Demetrio Reznick - CPF/CNPJ:  287.345.***-04 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

Curitiba, 31 de março de 2.025